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									Ogłoszenie Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Społecznych							

		
		
		
			








 Szanowni Państwo, zgodnie z najnowszymi wytycznymi Uczelnianej Komisji Wyborczej, osoby urodzone przed 1 sierpnia 1972 r., zobowiązane są do złożenia oświadczenia lustracyjnego lub informacji o złożeniu takiego oświadczenia w przeszłości, jeszcze przed ewentualnym wyborem na członka Uczelnianego Kolegium Elektorów.


W związku z powyższym, niezależnie od tego, że w formularzu zgody na kandydowanie jest adnotacja o ewentualnej pracy/pełnieniu służby/ współpracy z organami bezpieczeństwa państwa (pkt. 5), osoby urodzone przed dniem 1 sierpnia 1972 zobowiązane są złożyć oświadczenie lustracyjne lub informację o złożeniu takiego oświadczenia w przeszłości.
Osoby, których dotyczy ten obowiązek składają oświadczenie lustracyjne lub informację o złożeniu takiego oświadczenia, w podpisanej, zalakowanej kopercie, do dnia 4 marca 2024 r., do godziny 15:00, do kierownika dziekanatu Wydziału Nauk Społecznych Pani mgr Moniki Smulikowskiej.


W przypadku zgłoszenia, w dniu zebrania wyborczego, tj. 5 marca br. kandydatury osoby, której dotyczy powyższy obowiązek, oświadczenie lustracyjne lub informacja o złożeniu takiego oświadczenia składane są Przewodniczącemu Wydziałowej Komisji Wyborczej.


W załączeniu formularz oświadczenia lustracyjnego oraz formularz informacji o złożeniu oświadczenia lustracyjnego w przeszłości.

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej
Wydziału Nauk Społecznych
dr Michał Krawczyk







				

											
					
	
					
									Wybory do Uczelnianego Kolegium Elektorów na Wydziale Nauk Społecznych							

		
		
		
			








 Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Społecznych informuje, że wybory do Uczelnianego Kolegium Elektorów (UKE) spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora i profesora uczelni oraz spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni, odbędą się w dniu 5 marca 2024 r., w budynku Wydziału Nauk Humanistycznych i Wydziału Nauk Społecznych, przy ul. Żytniej 39, w auli 08B.

1. godz. 11.00 – w głosowaniu biorą udział nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Nauk Społecznych, na stanowiskach profesora i profesora uczelni

2. godz. 14.00 - w głosowaniu biorą udział nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Nauk Społecznych, na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni

Kandydaci do UKE mogą być zgłaszani w formie pisemnej na formularzu zgłoszenia kandydata, do którego należy dołączyć podpisaną zgodę kandydata wraz z oświadczeniem o spełnieniu przez niego wymagań do pełnienia funkcji członka UKE.

Wypełnione i podpisane dokumenty, można dostarczyć od dnia 20 lutego 2024 r. do dnia 4 marca 2024 r., do godziny 15:00, do kierownika dziekanatu Wydziału Nauk Społecznych Pani mgr Moniki Smulikowskiej.

Kandydaci niezgłoszeni w sposób i w terminie, o którym mowa powyżej, mogą być zgłoszeni w trakcie zebrania wyborczego w dniu 5 marca br., do momentu zamknięcia przez przewodniczącego listy kandydatów, z wykorzystaniem druku zgłoszenia oraz zgody i oświadczenia kandydata.

Druk zgłoszenia oraz druk zgody wraz z oświadczeniem kandydata dostępne są na stronie internetowej Uniwersytetu, w zakładce „Wybory na kadencję 2024 - 2028”.

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej

Wydziału Nauk Społecznych

dr Michał Krawczyk







				

											
					
	
					
									Zajęcia z metodyki edukacji zdrowotnej							

		
		
		
			








 Zajęcia na kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna nigdy nie są nudne. Przekonały się o tym ostatnio studentki 4 roku, które w ramach zajęć z Metodyki edukacji zdrowotnej w przedszkolu i klasach 1-3, pod kierunkiem mgr Anety Wiesner, wykonały pyszne i zdrowe kanapki. Okazją ku temu była rozmowa na temat piramidy zdrowego żywienia i wpływu prawidłowego odżywiania na zdrowie dzieci.
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	Ogłoszenia


	
									Decyzja w sprawie wprowadzenia godzin dziekańskich na Wydziale Nauk Społecznych
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Zarządzenie Rektora w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych w dniu 20 grudnia 2023 
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Zarządzenie Rektora w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych w dniu 3 listopada 2023 
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Stypendium Ministra Edukacji i Nauki dla studentów
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Oferta Pracy dla Nauczyciela wychowania przedszkolnego w Warszawie
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									 Informacja dotycząca wjazdu na teren UPH przy ul. Żytniej oraz ul. Popiełuszki 
				
				
				
				
				
				
				
							



        

        

        
          


	Kontakt



Instytut Pedagogiki

ul. Żytnia 39
08-110 Siedlce
tel. 25 643 18 31

e-mail: pedagogika@uws.edu.pl



        

      

	  
        


	Nasze kierunki



			

			
					
				
								
															
					
						
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									
				
								
															
					
						
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									
				
								
															
					
						
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									


		

		
			










      

          

  




  
    
      
      

      


	
Instytut Pedagogiki


ul. Żytnia 39 
08-110 Siedlce
tel. 25 643 18 31

e-mail: pedagogika@uws.edu.pl

 

Uwagi do prezentowanych treści oraz propozycje informacji, które powinny być udostępnione na stronie Instytutu kierować na adres pedagogika@uws.edu.pl
Deklaracja dostępności




Znajdziesz nas również na:

 

  





    

    
      
    

    
      
    

  



